АДМИНИСТРАЦИЯ ЧЕРНОЯРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                                                                                                                            636902, п. Черный Яр, ул. Комсомольская, 7                                     тел/факс: 3-11-42
24.06.2014                                                                                                                                № 22
О      внесении     изменений           в
постановление       Администрации
 Черноярского                  сельского

поселения от  29.12.2011  №79 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешений на строительство на территории муниципального образования «Черноярское сельское   поселение»
С целью приведения данного постановления в соответствие  с требованиями статьи 48 и 51 Градостроительного кодекса Российской Федерации
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Административный регламент предоставления муниципальной услуги  «Выдача разрешений на строительство на территории муниципального образования «Черноярское сельское поселение», утвержденный постановлением Администрации Черноярского сельского поселения от 29.12.2011 №79 следующие изменения:

1)    подпункт 7 пункта 3.2  изложить в следующей редакции:

« 7) согласие всех правообладателей объекта капитального строительства в случае реконструкции такого объекта, за исключением указанных в пункте 6.2 части 7 статьи 51 Градостроительного кодекса Российской Федерации случаев реконструкции многоквартирного дома»;

2) пункт 3.2 дополнить подпунктом 8 следующего содержания:

 « 8) решение общего собрания собственников помещений в многоквартирном доме, принятое в соответствии с жилищным законодательством в случае реконструкции многоквартирного дома, или, если в результате такой реконструкции произойдёт уменьшение размера общего имущества в многоквартирном доме, согласие всех собственников помещений в многоквартирном доме».
2. Настоящее постановление опубликовать в Информационном бюллетене  Черноярского сельского поселения, разместить на официальном сайте муниципального образования «Черноярское сельское поселение» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет »:   http:// blacksp.tomsk.ru.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Черноярского

сельского поселения                                                                                    А.И. Попов